ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

V/v đề xuất địa điểm quy hoạch xây
dựng Đài tưởng niệm các anh hùng

liệt sĩ và nhà tang lễ của tỉnh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Y tế;
- Sở Văn hóa và Thể thao;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Để đáp ứng nhu cầu tổ chức tang lễ và tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ, phục
vụ việc quy hoạch, đầu tư xây dựng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên
quan rà soát, khảo sát, đề xuất các địa điểm phù hợp để quy hoạch xây dựng Đài
tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ và nhà tang lễ của tỉnh, báo cáo đề xuất UBND
tỉnh trong tháng 7/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4761 10 07